[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От08.06.2023г.                                                    п. Балахта                                                                                №376

О награждении Благодарственным письмом главы Балахтинского района

[bookmark: _Hlk137026861]В связи с ходатайством и.о. директора МБУК «Балахтинская ЦКС», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk127443751][bookmark: _Hlk124414103]НаградитьБлагодарственным письмом главы Балахтинского районаза плодотворный творческий труд и вклад в развитие культуры в Балахтинском районе:
- Фроленко Татьяну Алексеевну – руководителя «Народного самодеятельного коллектива» хора «Ветеран» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
[bookmark: _Hlk137027184]-  Домахину Елену Юрьевну – руководителя «Народного самодеятельного коллектива» вокального ансамбля «Горлица», вокального ансамбля немецкой культуры «Возрождение» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Голубину Елену Фёдоровну - руководителя «Народной самодеятельной студии» театра моды «Комплимент» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Хащину Анжелу Владимировну - руководителя «Народного самодеятельного коллектива» ансамбля шумовых инструментов «Славица» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Заплетневу Ольгу Владимировну – руководителя «Образцового художественного коллектива» театра кукол «Мир сказки» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Аршинникова Алексея Анатольевича – руководителя «Народного самодеятельного коллектива» вокального ансамбля «Варенька»филиала  МБУК «Балахтинская ЦКС» - «Дом культуры деревни Красная»;
-  Творческий коллектив филиала МБУК «Балахтинская ЦКС»- «Дом культуры посёлка Чистое Поле», за созидательный творческий труд, сохранение народных традиций, активное участие в культурной жизни района и в связи с 85-летним юбилеем Дома культуры посёлка Чистое Поле.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района  по  общественно-политической  работе  Климанову О.В.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                        Н.В. Ляхова
image1.jpeg